
IE-5107G2
Мод. № Наименование Шифр детали

58. Щит промежуточный IE-5107.0200.007 51070200007
59. Шайба M4 DIN125 215257-A
60. Шайба пружинная M4 DIN127 215258
61. Винт М4х20 DIN 84 216608-A
62. Винт M4x40 SPEZ 16zn 215790
63. Кольцо стопорное 12x1 DIN 471 300499
64. Подшипник 6201 2Z (80201) 300838
65. Прижим RZ1-70.00.00.51 RZ1-70000051
66. Якорь IE-5107H.01.01.00-01 5107H01010001k
67. Подшипник 6201 2Z (80201) 300838
68. Компенсатор IE-5107.0200.008 51070200008k
69. Диафрагма IE-5107-0200-006 51070200006
73. Статор IE-5107H.01.02.00 5107H010200-00k

K1 75. Корпус двигателя IE-5107-0226-000 51070226000-00
K2 75. Корпус двигателя IE-5107-0226-000-K 51070226000-00k
K1 76. Крышка двигателя IE-5708-0100-002 57080100002
K2 76. Крышка двигателя IE-5708-0100-002-K 57080100002-K

77. Трубка защитная IE-5709.00.00.18-01 570900001801k
78. Винт М4х20 Spez 16 215776-A
79. Винт М4х35 Spez 17 215788
80. Кабель в сборе HO5 RN-F 2х1 301399
81. Винт М4х12 DIN 84 216604-A
82. Шайба пружинная M4 DIN127 215258
83. Шайба M4 DIN125 215257-A

S1 84. Обойма щеткодержателя IE-5708-0130-001 57080130001
S2 84. Обойма щеткодержателя IE-5708-0130-001-02 57080130001-02k

85. Шайба пружинная М3 DIN 127 215255-G
86. Винт М3х8 DIN 84 216636-A

S1 87. Щетка IE-5107.0260.000-01 (6,3х10) 51070260000-01
S2 87. Щетка IE-5107.0260.000-02 (7,1х11) 51070260000-02k

88. Гайка M4 DIN934 215003
89. Ось IE-5708-0130-002 57080130002

S1 90. Пружина IE-5708-0130-003 57080130003
S2 90. Пружина IE-5708-0130-003-02 57080130003-02

91. Винт М4х8 Spez 16 215777
92. Шайба М3 DIN 125 215255-M
93. Вставка IE-5107G.00.00.61 5107G000061
94. Шайба М6 DIN 125 215253-A
95. Шайба пружинная М6 DIN 127 215402-A
96. Болт IE-5107A-0000-025 216810
97. Струбцина IE-5107A-0000-023 5107A0000023
98. Шайба М10 DIN 125 215273-A
99. Гайка-звездочка 7760.07 7760.07

100. Скоба IE-5102B-0000-029 5102B0000029
101. Ключ SW6 DIN 911 300503
102. Кожух защитный IE-5107-0000-019 51070000019
103. Шплинт 2х10 DIN 94 217504-A
104. Ось IE-5107-0000-020 51070000020
105. Ключ RA1.00.00.00 RA1000000
106. Упор S-IE-5107G-00.00.01 S-5107G000001
107. Шайба пружинная М6 DIN 127 215402-A
108. Шайба М6 DIN 125 215253-A
109. Винт-барашек SS1.00.00.00 SS1000000
111. Шайба М6 DIN 125 215253-A
112. Винт M4x12 SPEZ 16zn 215778
113. Шайба M4 DIN125 215257-A
114. Вкладыш IE-5107G-0000-056 5107G0000056
115. Винт М6х16 DIN 965 216302
116. Гайка М6 DIN 934 215004-A
117. Стойка S-IE-5107G-00.00.02 S-5107G000002

Узлы в сборе
S1 I. Щеткодержатель IE-5708-0130-000 57080130000
S2 I. Щеткодержатель IE-5708-0130-000-02 57080130000-02k

Примечания:
поз.46 – G2 – пильный диск с пластинками из твердого сплава
поз.3* и 7* – рукоятка и накладка с резиновыми вставками


